嘉兴市第一医院电子胆道镜（镜子）采购项目

单一来源采购公示

一、 项目信息

采购人： 嘉兴市第一医院

项目名称：电子胆道镜（镜子）

项目编号：嘉一采单（非）（货）〔2023〕78号

预算金额： 80万元

数量：2根

项目概况（内容、用途、简要技术要求等）：

内容：电子胆道镜 CHF-V2 2 根

用途：肝内外胆管结石的观察与治疗，胆总管良恶性疾病的诊治

技术参数：

1、视野角度≥120 °

2、野方向： 0 °（前方直视）

3、景深：3 ~ 100mm

4、先端部外径：≤4.8mm

5、插入部外径： ≤5.2mm

6、器械管道:管道内径：2.0mm

7、弯曲角:向上 160 o， 向下 130 o

8、可低温等离子灭菌

拟采用的采购方式：单一来源采购方式

采用单一来源采购方式的原因及说明：现有主机品牌为奥林巴斯，鉴于医疗设备

兼容性，产品性能稳定性等方面考虑，采购与主机适配的同品牌镜子，而浙江星

屹医疗器械有限公司为奥林巴斯授权经销商，特此申请单一来源采购。

二、 拟定供应商信息

名称：浙江星屹医疗器械有限公司

三、公示期限

2023年6月8日-6月14日

四、其他补充事宜

本项目公告期限为 5个工作日，供应商对该项目拟采用单一来源采购方式

及其理由和相关需求有异议的，可以在公示期限内（截止时间为本公示发布之

日后的第 6个工作日），以书面形式向采购人纪检监察部门提出异议。

五、联系方式

投诉机构：纪检监察室

投诉电话：0573-82519888

六、附件

专业人员论证意见（格式见附件）

嘉兴市第一医院招标采购中心

2023年6月8日